



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Veřejná zakázka

„VÝROBNÍ, OBCHODNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI GUNNEX s.r.o., MSTĚTICE“

Zadavatel:

GUNNEX s.r.o.

IČ / DIČ: 261 53 068/ CZ26153068
Sídlo: Pobřežní 649/36, 186 00 Praha 8 Karlín
Zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74967
Tel./Fax: +420 724508 855
Email: adam.kubarski@gunnex.com
zastoupena: Adamem Kubarskim, jednatelem společnosti

Osoba zastupující zadavatele:

Profesionálové, a.s.

sídlem: Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02
IČ: 288 06 123
DIČ: CZ28806123
zastoupena: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková
Telefon, fax: +420 724 689 097
E-mail: alena.zahradnikova@profesionalove.cz

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položeného dotazu:





Dotaz č. 1:

U objektu SO02 - přístavba administrativy:

Pokud změříme **zastavěnou plochu**, vychází **297,25 m²**, souhrnná technická zpráva uvádí zastavěnou plochu **208 m²** a v rozpočtu je na záložce SO02 01 položka číslo **9 - základová deska** o výměře 38,9 m³, v řezu je dále uvedeno, že tato konstrukce by měla mít tloušťku 100 mm, což na m² vychází **389 m²** - zde vidíme nesoulad mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací.

Prosíme o vysvětlení těchto nesrovnalostí a případně aktualizaci výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že po dodatečném statickém posouzení je základová deska zesílená. Zadavatel dále sděluje, že pro stanovení nabídkové ceny rámci zadávání této veřejné zakázky je rozhodující znění výkazu výměr předloženého zadavatelem v rámci zadávacích podmínek. Zadavatel stanovuje, že dodavatelé jsou povinni vyplnit výkaz výměr v tom rozsahu a formě, v jaké je v současné době zadavatelem stanoven v rámci zadávacích podmínek. Zadavatel dále stanovuje, že v případě nesouladu mezi údaji projektovou dokumentací a výkazem výměr jsou rozhodující pro rozsah plnění údaje uvedené ve výkazu výměr.

Dotaz č. 2:

To samé se potom týká i **izolace ve střeše:**

zde rozpočet uvádí položku **105 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 110 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá** obě o výměře **909 m²**, zde nám není jasné, proč je výměra trojnásobná než reálná výměra střechy, jedná se o 3 vrstvy izolace?

A jaký **materiál** k těmto položkám náleží?

Protože - Perimeter N50 předpokládáme, že je na sokl, Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z - dle výměry odhadujeme do podlah (i když má dle výměry asi tloušťku 100 mm a v řezu je v podlaze uveden PERIMETER o tl. 70mm) a ORSIL FASSIL - bude pravděpodobně na fasádu, tak zbývá pouze Polystyren extrudovaný STYROFOAM IB tl. 30-100 mm, kde se jedná o spádové klíny, ale dle řezu by na spádovém klínu mělo by ještě 2 x 80mm izolace. Dále se dle rozpočtu u tohoto objektu má nalepit 347,91 m², ale v obou patrech dohromady je dle půdorysu pouze 239,75 m² dlažeb.

Prosíme o vysvětlení těchto nesrovnalostí a případně aktualizaci výkazu výměr





Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že se jedná o 3 vrstvy izolace. Pokud není materiál jasně definovaný, může si každý z účastníků výběrového řízení zvolit extrudovaný polystyrén s minimálními parametry 300 kpa. Název zvoleného materiálu poté uvede pod čáru do výkazu výměr.

V Hradci Králové, dne 12. 01. 2017

Profesionálové, a.s.
Haškova 1714/3
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ ③
IČO: 288 06 123 DIČ: CZ 28806123
www.profionalove.cz

Profesionálové a.s.

Ing. Bc. Alena Zahradníková

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci

